845
Descripción:
	 - Las poleas diferenciales “JAGUAR” son unos aparatos manuales que combinan,
	   calidad, seguridad y rendimiento.
	 - Son ligeras de peso y de dimensiones reducidas, siendo su manejo muy sencillo.
	 - Los ganchos de suspensión y carga están forjados en acero de alta resistencia y
	   van provistos de pestillos de seguridad, pudiendo rotar 360º.
	 - Los discos de freno son de doble guarnición y no contienen partículas metálicas

A B C L
GPJ - 1    1.000 70   95 38 400    0,5 9101035    638,25
GPJ - 2    2.000 70   95 38 400 1 9101036    678,50
GPJ - 3    3.000 70   95 38 400 1 9101037    715,30
GPJ - 5    5.000 85 115 45 450 2 9101038    753,25
  GPJ - 10 10.000 94 145 60 770 5 9101039 1.092,50
Tipo
Diámetro x
Longitud
de rosca
DIN 13
paso
Dimensiones (mm.)
Código Precio
B C H SW
PHCG81303   8 x 13 1,25 36,0 15,0 53 30 9101040   32,66
PHCG101804 10 x 18 1,50 36,0 15,0 53 30 9101041   34,33
PHCG121805 12 x 18 1,75 36,0 15,0 53 30 9101042   31,97
PHCG162011 16 x 20 2,00 36,0 15,0 53 30 9101043   33,12
PHCG203020 20 x 30 2,50 49,5 19,0 68 41 9101044   59,23
PHCG243031 24 x 30 3,00 57,0 22,0 78 46 9101045   88,61
PHCG273531 27 x 35 3,25 57,0 22,0 78 46 9101046 100,17
PHCG273533 30 x 35 3,50 66,0 23,5 97 55 9101047 134,78
PHCG303580 30 x 35 3,50 80,0 27,0 112 66 9101048 215,05
Gancho pesador modelo “GPJ”
Cáncamos giratorios roscados
Descripción: